Tập đoàn Sông Đà

CÔNG TY CP THANH HOA SÔNG ĐÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--(((--

BÁO CÁO THANH TOÁN THÙ LAO HĐQT VÀ BKS NĂM 2011
PHƯƠNG ÁN TRẢ THÙ LAO HĐQT VÀ BKS NĂM 2012
Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012
Hội đồng quản trị Công ty đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua việc thanh toán tiền lương, thù lao cho HĐQT và BKS năm 2011 và phương án chi trả thù lao năm 2012
1. Thực hiện năm 2011
- Dự toán tổng mức thù lao năm 2011: 426.000.000 đồng

- Năm 2011, Công ty hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch tài chính theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2011 thông qua với tỷ lệ bình quân 108,4%. Vì vậy, mức thù lao chi trả cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát thực hiện là: 426.000.000đ
(Bằng chữ: Bốn trăm  hai sáu triệu đồng chẵn)
2. Kế hoạch năm 2012
Thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012 như sau:

	STT
	Tỷ lệ hoàn thành các chỉ tiêu KH SXKD chủ yếu
	Số tiền (đồng/tháng)

	1
	Tỷ lệ hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch SXKD chủ yếu ≥ 100%
- Thù lao Chủ tịch HĐQT kiêm nhiệm
- Thù lao thành viên HĐQT,

- Thù lao trưởng ban kiểm soát

- Thù lao thành viên Ban kiểm soát
	6.000.000

5.000.000

5.000.000

3.000.000

	2
	Tỷ lệ hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch SXKD chủ yếu < 100%
	Hưởng tương ứng tỷ lệ hoàn thành KH

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua

       Xin trân trọng cảm ơn!

   TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

                                                                                Chủ tịch
                                                                    Trương Vạn Thành